

RODINNÁ SPOLEČNOST



GRIL

~~17,50~~
15,90 Kč/100g

Šunková klobása

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

~~15,50~~
13,50 Kč/100g

Špekáčky Premium

AKČNÍ CENY

19. 6. – 2. 7. 2023

BEZ LEPKU

~~22,90~~
19,90 Kč/100g

Vysočina

OBSAH MASA: 94%

BEZ LEPKU

~~23,50~~
19,90 Kč/100g

Božská šunka nejvyšší jakosti

~~21,50~~
18,50 Kč/100g

Sýr Maasdam 45%

~~129,-~~
119,- Kč/kg

Při koupi nad 2 kg je cena 109 Kč/kg

ŠETŘÍME VÁM

Vepřová pečeně s kostí

~~11,-~~
9,20 Kč/100g

Libové párky

BEZ LEPKU

ŠETŘÍME VÁM

GRIL

~~79,-~~
69,- Kč/ks

Hovězí burger (2x150 g)

100g = 23 Kč

GRIL

~~23,50~~
21,50 Kč/100g

Anglická slanina lisovaná

Při zakoupení burgeru a bulky cena Ang. sl. jen 19,90 Kč/100 g

BEZ LEPKU

ŠETŘÍME VÁM

~~13,50~~
11,50 Kč/100g

Sedlácký salám

BEZ LEPKU

GRIL

~~59,-~~
49,- Kč/ks

Bulky hamburger Brioche, mák sezam, maxi od 324 g

100g = 15,12 Kč

HOŘESKÝ

HOŘČICE

KŘENOVÁ

HOŘČICE

DIJON

~~23,-~~
19,90 Kč/ks

100g = 11,37 Kč

Dr. Holuň

Gouda 48%

plátky

Gouda 48% plátky (k burgeru) 80g

100g = 26,88 Kč

~~30,-~~
21,50 Kč/ks

~~309,-~~
289,- Kč/kg

Hovězí kýta vyzrálá

22. 6. - 24. 6.

Víkendová akce

~~135,-~~
119,- Kč/kg

Vepřová krkovice s kostí

29. 6. - 1. 7.



20,-
17,90
Kč/100g

Kabanos z udírny

BEZ
LEPKU



20,50
18,50
Kč/100g

Štýrská klobása

BEZ
LEPKU



79,-
65,-
Kč/kg

**Kuřecí
čtvrtky
chlazené**

ŠETŘÍME
VÁM



15,60
12,90
Kč/100g

Šunková cihla

BEZ
LEPKU



9,90
8,50
Kč/100g

Slovenský salám

BEZ
LEPKU



BEZ
LEPKU

**Dušená
šunka
hrnatá**

ŠETŘÍME
VÁM



28,-
23,50
Kč/ks
100g = 15,67 Kč

**Obložené vejce
MAXI 150 g**



**Balsýr 47%
200 g**

TIP
K NÁKUPU

48,-
42,-
Kč/ks
100g = 21 Kč



29,-
24,50
Kč/ks

**Gran Sasso
Mozzarella
44%, 100 g**



BEZ
LEPKU

**Kavalír
se sýrem**

25,80
21,50
Kč/100g



**Lisované
koleno**

BEZ
LEPKU

15,90
14,50
Kč/100g



12,90
10,90
Kč/100g

**Pařížský
salát**



18,50
15,90
Kč/100g

Venkovská tlačěnka

OBSAH MASA:
80%

BEZ
LEPKU



45,-
39,90
Kč/ks
100g = 8,87 Kč

**Jelitový
prejt 450 g**



14,90
12,90
Kč/100g

Jemné párky

chuť
tradičního
uzeného
masa



24,50
19,50
Kč/100g

Venkovský uzený bok

NOVINKA

**Krůtí horní stehno
chlazené**

149,-
135,-
Kč/kg



69,-
57,-
Kč/ks
100g = 25,91 Kč

**Karpatský
bochník
220 g**

TIP
K NÁKUPU



**Uherský
salám
Davelský**



30,90
26,90
Kč/100g

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 2.7.2023 nebo do vyprodání zásob.